Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Projeto de Lei Ordinária nº 55 de 2022

Ementa: ALTERA O ANEXO III DA LEI Nº 5.435/2021 (PPA) E ALTERA O ANEXO IIA DA LEI Nº 5.421/2021 (LDO), AUTORIZANDO A
ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$ 44.429,00 (QUARENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E NOVE
REAIS), INCENTIVO PARA CONTROLE DAS ARBOVIROSES URBANAS

Votos

Salvar

Adhemar Kemp Marcondes de Moura Filho -
Sim Antonio Franco dos Santos - Bacana -
Sim
Dr. Marcelo Miranda -
Sim Elaine Oliveira -
Sim
Fabinho Polisinani -
Sim Fábio Santos -
Sim
Lico -